

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดป่าปกาไส บ้านโนนฆ้อง หมู่ที่ 5  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน คสล.สายข้างวัดป่าปกาไส บ้านโนนฆ้อง หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 4  
 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,785 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 7,140.00 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ / เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,186,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.สายข้างวัดป่าปกาไส บ้านโนนฆ้อง หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,785  
 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 7,140.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 4,217,593.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสาทศิลป์ รัตนวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 หนึ่งฤทัย โอนกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

7.3 เมฆวิจิต มูลพิมพ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดป่าปลาไส บ้านโนนผ่อง หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน คสล.สายข้างวัดป่าปลาไส บ้านโนนผ่อง หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,785 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 7,140.00 ตารางเมตร หน่วยงานเจ้าของ:

โครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ / เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานถนน คสล.							
2.1	1.1	งานวางปูและทุบต่อ							
	1.1.1	งานปรับเกลี่ยดินชั้นทางเดิม	ตร.ม.	7,140.000	1.76	12,566.40	1.3624	2.39	17,120.46
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	งานทรายถมปรับระดับ หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	357.000	270.00	96,390.00	1.3624	367.84	131,321.73
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	งานเหล็กเสริม CONTRACTION JOINT RB 15 มม.	เมตร	644.000	51.32	33,050.08	1.3624	69.91	45,027.42
6.2	3.1.2	งานเหล็ก EXPANSION JOINT RB 19 มม.	เมตร	68.000	66.38	4,513.84	1.3624	90.43	6,149.65
6.3	3.1.3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	7,140.000	410.92	2,933,968.80	1.3624	559.83	3,997,239.09
	4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7.1	4.1	งานท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดปากถังราง มอก.ชั้น3 ขนาด 0.40x1.00 ม.	ม.	24.000	633.25	15,198.00	1.3624	862.73	20,705.75
7.2	5	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3624	29.75	29.75
<b>TOTAL</b>									<b>4,217,593.85</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดป่าปากโกลี      บ้านโนนเมือง หมู่ที่ 5      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านผือ/เทศบาลตำบลบ้านผือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน คสล. 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานปรับเกลี่ยดินชั้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,140,000	1.76	12,566.40	1.3624	2.39	17,120.46
2	2.1.1 งานทรายถมปรับระดับ      หนา 0.05 ม. 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	357,000	270.00	96,390.00	1.3624	367.84	131,321.73
3	3.1.1 งานเหล็กเสริม CONTRACTION JOINT RB 15 มม.	เมตร	644,000	51.32	33,050.08	1.3624	69.91	45,027.42

ประกาศิตลิป รัตนวงศ์

19 มิถุนายน 2566 14:57:37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดป่าภูกาไส      บ้านโนนทอง หมู่ที่ 5      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ/เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 งานเหล็ก EXPANSION JOINT RB 19 มม.	เมตร	68.000	66.38	4,513.84	1.3624	90.43	6,149.65
5	3.1.3 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้แกรงเหล็ก) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	7,140.000	410.92	2,933,968.80	1.3624	559.83	3,997,239.09
6	4.1 งานท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดปากลิ้นราง มอก.ชั้น3 ขนาด	ม.	24.000	633.25	15,198.00	1.3624	862.73	20,705.75
7	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3624	29.75	29.75
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,217,593.85</b>

ประกาศิติลป์ รัตนวงศ์

19 มิถุนายน 2566 14:57:37

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดป่าภูกาไส      บ้านโนนหนอง หมู่ที่ 5      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ/เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

ประจำเทศบาล      รัตนวงศ์  
(      รัตนวงศ์      )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หนึ่งทัย โอนกลาง  
(      หนึ่งทัย โอนกลาง      )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆวิจิต มูลพิมพ์  
(      เมฆวิจิต มูลพิมพ์      )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

# สำเนาฉบับ



## ประกาศเทศบาลตำบลบ้านฝื่อ

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายข้างวัดป่าภาโส บ้านโนนฆ้อง หมู่ที่ ๕  
ตำบลบ้านฝื่อ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น จะดำเนินการจัดจ้าง ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดป่าภาโส บ้านโนนฆ้อง หมู่ที่ ๕ ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๗๘๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๗,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น วงเงินงบประมาณจำนวน ๔,๑๘๖,๘๐๐ บาท (สี่ล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ จึงขอประกาศราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๒๑๗,๕๙๓.๘๕ บาท (สี่ล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบสามบาทแปดสิบบาทสตางค์)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสุรชัย พลทะอินทร์)  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝื่อ

ตรวจ.....
ทาน.....
ร่าง/พิมพ์.....